
  
 
 

Agli ATTI 

Al  Sito WEB 

All’ALBO PRETORIO 

All’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto II e III fascia del personale docente 

 (sostegno, infanzia, primaria, secondaria di I grado)  A.S. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 9 comma 1 dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024 secondo il quale “Il dirigente dell’ufficio 

scolastico territorialmente competente pubblica, sul sito internet dell’Ufficio, le GPS. 

Analogamente, sono pubblicate all’Albo di ciascuna istituzione scolastica, per gli 

insegnamenti ivi impartiti, le correlate graduatorie di istituto”; 

VISTA la nota prot. 14231 del 18/07/2025 dell’USR Sicilia, Ambito Territoriale di Palermo, 

Ufficio VIII, ove si dispone “la pubblicazione sul sito web di quest’Ambito Territoriale 

delle Graduatorie Provinciali per le Supplenze della provincia di Palermo valide per 

l’anno scolastico 2025/2026, relative al personale docente di ogni ordine e grado ed 

educativo, posto comune e di sostegno, allegate al presente provvedimento e di cui 

costituiscono parte integrante comprensive degli elenchi aggiuntivi alla prima fascia, ai 

sensi dell’art. 10 dell’O.M. n. . 88 del 16/05/2024. 

I dirigenti scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia di Palermo 

vorranno contestualmente pubblicare, ai sensi della disciplina vigente, le graduatorie 

d’istituto di II e III fascia, per quanto di rispettiva competenza;” 

VISTA  la disponibilità, nel portale SIDI, delle graduatorie definitive d’Istituto di II – III fascia del 

personale Docente A.S. 2025/2026; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica delle allegate Graduatorie Definitive di 

Istituto di II e III fascia del personale docente per gli insegnamenti qui impartiti e valevoli per 

l’A.S. 2025/2026. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Ignazio Sauro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

    del D.lgs. 82/2005 e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLLINA - SAN MAURO CASTELVERDE
VIA LEONARDO SCIASCIA - FINALE        90010 POLLINA (PA)

Tel 0921426567 - Fax 0921426567

Codice Meccanografico: PAIC818003 - Codice Fiscale: 82000690824
PEO: paic818003@istruzione.it   PEC: paic818003@pec.istruzione.it   Sito Web: www.icpollinasanmaurocastelverde.edu.it




		2025-08-29T13:53:34+0200
	IGNAZIO SAURO




